
令和６年７月吉日 

東京理科大学理窓会 富山県支部会員各位 

                             理窓会富山支部 

                              支部長 滝本 恒平 

                             教育会富山県支部 

                              支部長 近藤 智久 

 

令和６年度東京理科大学理窓会・教育会 

富山支部総会、懇親会の開催について 

  

 盛夏の候 会員(理科大、物理学校卒業者)の皆様には、益々ご清栄のこととお喜び申し

上げます。 

 つきましては、令和６年東京理科大学理窓会・教育会の支部総会・講演会・懇親会を下

記の通り開催したいと存じます。皆様には、公私ともご多忙のことと存じますが、万障繰

り合わせの上ご出席下さいますようお願い申しあげます。 

 特に若い卒業生の皆様や、あまり出席されなかつた会員のご参加も期待しております。

また、勤務先に同窓の方がいらっしゃいましたら是非とも参加を呼び掛けてくださるよう

お願い申しあげます。問い合わせ等ありましたら理窓会富山支部ホームページ

（https://tus-alumni.risoukai.tus.ac.jp/shibu/toyama/）の「CONTACT支部事務局」よ

りメールをお送りください。 

記 

日 時   令和６年８月３日(土) 午後２時より 

場 所   富山地鉄ホテル(エスタ11階) JR富山駅隣 電話 0764-42-6611 

懇親会費 6,000円（但し、平成23年３月以降に卒業された方は4,000円）を総会 

     当日に受付にてお支払いください。(懇親会午後4:15～ ) 

出欠連絡 出欠の有無は、７月26日（金）までに同封の葉書でお知らせください。 

会費振込 次のA、Bのいずれかを選んで、同封の払込取扱票を用いて郵便局で 

     振り込んでください。 

     A：理窓会令和５年度会費と教育会費を納入される方は、理窓会費2,000 

     円と教育会費500円を振り込んでください。その際に振込取扱票の通信 

     欄に「会2,000円、教500円」とご記入ください。 

     B：理窓会令和６年度会費のみ納入される方は、2,000円を振り込んで下 

     さい。その際に振込取扱票の通信欄に「会2,000円」とご記入ください。 

※ 郵貯の通帳・カードで払込の場合手数料はかかりませんが、現金で払込の場合、110円の別途

手数料が発生しますので、了承願います。 

※ 現在東京理科大学に在籍している大学生、大学院生の方々にも参加いただき、就職の情報等

を提供できればと考えています。会費は無料です。参加希望の方は、

toyama.risoukai@gmail.comに７月26日までに連絡をお願いします。 

※ 今回の総会では、 富山大学 中川嘉教授をお迎えして、講演いただく予定です。 

https://tus-alumni.risoukai.tus.ac.jp/shibu/toyama/
mailto:toyama.risoukai@gmail.com

